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 Č. j.: MOaP/081803/22 

 

 

Zápis 

z 22. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 12.09.2022 

 

Místo konání: zasedací sál č. 306, budova Nové radnice, Ostrava  

Předsedající: Petr Veselka, starostka 

Přítomno: 30 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Omluveni: Josef Blahuta, Jiří Botor, Ing. Roman Ščurek, Ing. Kamil Tomáš 

Neomluveni: MUDr. Pavel Šestořád 

Zahájení: 15:05 hodin 

Přestávka: – 

Ukončení: 15:15 hodin 

Zapisovatelka: Bc. Petra Karlová 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Petr Kuś, Ing. Vít Macháček 

 

Zahájení 

Zasedání zastupitelstva zahájil starosta městského obvodu pan Petr Veselka.  

Starosta Petr Veselka informoval, že zasedání zastupitelstva bude živě vysíláno a bude z něj rovněž 

pořízen zvukový a audiovizuální záznam, který bude následně upraven v souladu s právními předpisy.  

Starosta Petr Veselka poděkoval jménem celého vedení městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

při příležitosti blížícího se konce volebního období členům zastupitelstva městského obvodu za práci 

odvedenou pro městský obvod v letech 2018-2022. Při této příležitosti byl zastupitelům předán drobný 

dárek.
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Nastoupení náhradníka na uprázdněný mandát v zastupitelstvu městského obvodu, složení slibu 

Zastupitel městského obvodu pan Robert Starý (volební strana SPD) podal dne 1. července 2022 

rezignaci na svou funkci. V souladu se zákonem o volbách do zastupitelstev obcí tímto jeho mandát na 

člena zastupitelstva městského obvodu zanikl. 

Na uvolněný mandát nastoupil náhradník téže politické strany – paní Milada Tkačíková (volební 

strana SPD), která na zasedání zastupitelstva městského obvodu složila slib. 

 

Organizační změny úřadu 

Starosta Petr Veselka informoval přítomné, že s účinností od 01.09.2022 došlo k organizačním změnám 

na úřadu městského obvodu, a to ke zrušení odboru majetkového a ke zřízení dvou nových odborů – 

odboru majetku a odboru správy domovního fondu. V souvislosti s touto změnou představil vedoucí 

těchto nových odborů: vedoucí odboru majetku, kterou byla jmenována paní Jana Pánková, a vedoucího 

odboru správy domovního fondu, kterým byl jmenován Bc. Martin Cyž.  

 

Ověřovatelé zápisu 

Návrh starosty Petra Veselky: Mgr. Petr Kuś a Ing. Vít Macháček. 

Hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo 1, nehlasoval/lo 0. 

Ověřovatelé byli schváleni. 

 

Usnesení 

Starosta Petr Veselka informoval, že usnesení ze zasedání zastupitelstva podepíše starosta Petr Veselka 

a místostarosta Ing. David Witosz. 

 

Ověření zápisu předchozího zasedání zastupitelstva 

Starosta Petr Veselka konstatoval, že proti zápisu z 21. zasedání zastupitelstva městského obvodu 

konaného dne 20.06.2022, který ověřili Bc. Ladislav Jodlovski a paní Vladimíra Dluhošová, 

nebyly podány námitky. 

 

Střet zájmu 

Starosta Petr Veselka informoval o možném střetu zájmu Mgr. Petra Kuśe vztahujícímu se k materiálu 

č. 04/OM/07 Žádost o koupi částí pozemku parc. č. 369/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ulice Jurečkova). 
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Návrh programu zasedání 

Schválení programu zasedání 

Návrh starosty Petra Veselky: hlasovat o návrhu programu zasedání. 

Hlasovalo pro 17, proti 0, zdržel/lo se 5, nehlasoval/lo 8. 

Program zasedání nebyl schválen. 

 

Starosta Petr Veselka z důvodu neschválení programu ukončil zasedání zastupitelstva městského 

obvodu. 

 

Rozprava v rámci 22. zasedání zastupitelstva městského obvodu je obsahem zvukového 

a audiovizuálního záznamu, které jsou umístěny na oficiálních webových stránkách městského obvodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Listina přítomných členů zastupitelstva 

 

 

Bc. Petra Karlová v. r. Petr Veselka v. r. 

zapisovatelka 

Dne _____________ 

předsedající 

Dne _____________ 
  

Mgr. Petr Kuś v. r. Ing. Vít Macháček v. r. 

ověřovatel 

Dne _____________ 

ověřovatel 

Dne _____________ 


